
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 15 2017 

VISTO: 

La resolución N» 9 9 / 1 7 - C . D . o b r an t e en exped i en t e CUDAP-FAD: 1 4 4 1 8 / 1 6 
en el que se t r a m i t a la convoca to r i a a concurso , con carácter e fec t i vo , de un ca rgo de 
Profesor A d j u n t o con dedicación sem iexc l u s i va , para el d i c t ado del espac io cu r r i cu l a r 
"Diseño Gráfico I I I " de la car re ra de Diseño Gráfico, que se cursa en las Car re ras de 
Diseño de esta Facu l tad . 

CONSIDERANDO: 

La neces idad de des ignar a los p ro feso res , eg resados y a l u m n o s que 
deberán a c t ua r c o m o veedo re s en el re fe r ido concurso . 

Por e l lo y a t en t o a lo aconse jado por la Comisión de Concursos y a lo 
aco rdado en sesión del día 8 de agos to de 2 0 1 7 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Des ignar a los pro fesores , eg resados y a l u m n o s que se de ta l l an 
s e g u i d a m e n t e para que actúen en ca l idad de Veedores en el concurso , con carácter 
e fec t i vo , para cub r i r un ca rgo de Profesor A d j u n t o con dedicación semiexc lus i va , para el 
d i c tado del espac io cu r r i cu l a r "Diseño Gráfico I I I " de la ca r re ra de Diseño Gráfico, que 
se cursa en las Car re ras de Diseño de esta Facu l tad: 
Por los profesores: 
T i tu la r : D . I . Ar ie l A l be r t o A N A D I O 
Sup l en te : D . I . Juan Pablo DEL PERAL 

Por los egresados: 
T i tu la r : D . I . Ad r i ana María ZEITUNE 
Sup l en te : D . I . Francisco Facundo GIMENEZ PUJADAS 

Por los alumnos: 
T i tu la r : Nadia Gabríela S O Z Z I 
Sup l en te : María Pía BAEZA 

ARTÍCULO 2°.- Agregúese copia de la p re sen te al e xped i en t e CUDAP-FAD: 1 4 4 1 8 / 1 6 . 

ARTÍCULO 3" .- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 

RESOLUCIÓN N° 1 7 9 
F. Al 

e c m . 
AMANM SANTOS 
N E R * L Ac4 l lN lSTHAT lVA 

B R A J A K 
) E C A N O 


